Da
te
nb
la
tt
_E
S-
21

43
Gerätebauform und -abmessungen
Typenschlüssel
App zum Gerät
Anschlussschema der Kabeldosen
und -stecker
Stecker 1: 5-polig M12
A-kodiert
Steckerbelegung (male):
1: GND
2: 16…32 V DC (max. 3,1 W)
3: Digital I/O 1 (konfigurierbar)
4: Stromausgang (4…20 mA)
5: Digital I/O 2 (konfigurierbar)
Stecker 2: Rechteckiger
Steckverbinder nach
EN 175301 Form A
Steckerbelegung:
1 und 2: Schaltkanal
3 und 4: Nicht anschließen
	9 Abruf von Einstell- und
Prüfprotokollen
	9 Komfortables Einstellen der
Grenzwerte & Verzögerungszeiten
	9 Konfiguration des Gerätes
	9 Verwaltung mehrerer Geräte
Jetzt die App testen!
Mehr Informationen: www.zila.de/es20